[image: image1.emf]

REQUERIMENTO Nº 07, DE 2021
REQUEREMOS, nos termos do inciso IX do artigo 165 da XIV Consolidação do Regimento Interno, seja consignada na Ata de nossos trabalhos, manifestação de PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Senhor Dalmo Correia Mata.

REQUEREMOS, outrossim, que desta manifestação seja dada ciência aos Senhores Lucas Correia Mata, Thiago Correia Mata e Davi Luccas, no endereço situado a Avenida Vital Brasil Filho, 381, Osvaldo Cruz, São Caetano do Sul, SP, CEP 09541-130, e no seguinte endereço eletrônico: matathiago2@gmail.com
JUSTIFICATIVA

O triste falecimento, em 25/01/2021, deixa uma lacuna que dificilmente será preenchida. Deixamos aqui nossos sinceros sentimentos à família e aos amigos, pelo exemplo de cidadão que sempre representou para a comunidade.

Sala das Sessões, em 02/02/2021.
a) Thiago Auricchio
[image: image1.emf]